
LAST MINUTE 20% SLEVA
Mgr. Jitka Bartáková - Výuka angličtiny a češtiny pro cizince

LETNÍ INTENZIVNÍ KURZ ANGLIČTINY PRO DOSPĚLÉ 2023
Get ready for holiday!

Kdy a kde: 7. 8. 2023 – 11. 8. 2023 v Rodinném centru Pampeliška Březnice (uvnitř i venku)
Pro koho: úrovně A2, B1, tedy pro ty, kteří mají s angličtinou již nějakou zkušenost, kurz není 
určen pro úplné začátečníky ani pro velmi pokročilé 
Kurz: zaměřený na praktické zvládnutí běžných i méně běžných situací při cestování 
(jak si vybrat správou destinaci, jak si vybrat dopravní prostředek, jaké jsou možnosti ubytování a 
stravování, jaké problémy je možné očekávat a jak je řešit, jak si stěžovat a žádat náhradu, co říkat 
na policii, na ambasádě, u lékaře a v lékárně, jak se neztratit ve městě a jak si dobře nakoupit, jak se
seznámit a jak si to celé užít), na závěr kurzu vyhodnocení a slosování (voucher na hodinu výuky,
voucher na slevu na kurz a další)

Vyberte si dopoledne nebo odpoledne:
DOPOLEDNE
8.30 – 10.00 slovní zásoba, užitečné fráze, gramatické struktury        10.00 – 10.30 svačina (v ceně)
10.30 – 12.00 konverzace navazující na předchozí blok
ODPOLEDNE
15.30 – 17.00 slovní zásoba, užitečné fráze, gramatické struktury      17.00 – 17.30 svačina (v ceně)
17.30 – 19.00 konverzace navazující na předchozí blok

Přidejte si: 
BONUS – ve čtvrtek 10. 8. 2023 odpoledne nebo večer – překvapení (rozhodnou účastníci kurzu:)
AFTER PARTY - v pátek 11. 8. 2023 od 19.15 

Přihlaste se se slevou LAST MINUTE do 6/8/2023

Zaplaťte: zálohu 900 Kč na účet č. 230385655/0600 (v případě zrušení Campu bude vrácena celá 
výše zálohy) + doplatek první den kurzu na místě

Přihlášku odevzdejte osobně nebo pošlete na jitka.bartakova@seznam.cz .       
Už se těším! Mgr. Jitka Bartáková

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Přihlašuji se na: LETNÍ INTENZIVNÍ KURZ ANGLIČTINY PRO DOSPĚLÉ 2023 - Get ready for holiday!  7. 8. 2023 – 11. 8. 2023

DOPOLEDNE  2 300 Kč
LAST MINUTE SLEVA 20%

ODPOLEDNE  2 300 Kč
LAST MINUTE SLEVA 20%

BONUS  150 Kč

ANO/NE ANO/NE ANO/NE

JMÉNO A PŘÍJMENÍ, MOBILNÍ TELEFON, E-MAIL:

MÁTE NĚJAKÉ ALERGIE NEBO JINÁ OMEZENÍ VČETNĚ STRAVOVACÍCH?

CHCETE SE NA NĚCO ZEPTAT? CHCETE NĚCO PŘIPOMENOUT?

SOUHLASÍM s použitím e-mailu a telefonního čísla k zasílání informací o anglických kurzech a s 
použitím případné fotodokumentace na webové stránky  ANO/NE

Datum:  Podpis: 

mailto:jitka.bartakova@seznam.cz

